
'Ly If )';'n

,'"" ? '"· Vyšší policejní šKola a Střední policejnÍ škola Ministerstva vnitra v Praze
'.. i- Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9T g" ID datové schránky 4zrkgbn

č.j. VPŠA-1199/EU-2019/OVZI

Identifikátor VZ:PZ
NEN reahzace instal.
elektrved.k ZPB Sb ,,:
N006/18/V00029454 ,j:
č.j.vpšA-1319/EU-2018/ovz1'."·

"b '

'

Počet stran: 3

DODATEK Č. 3
SMLOUVY O DÍLO

na ,,Realizaci instalace elektrického vedení
k zajištěni požární bezpečnosti - školská budova",

č.j. VPŠA-88/2019/OVZl ze dne 28. 1. 2019,
ve znění dodatku č. 1 č.j. VPŠA-167/EU-2019/OVZI

a ve znění dodatku č. 2 č.j. VPŠA-345/EU-2019/OVZI,
uzavřeno v souladu s § 1724 a násl., zejména pak podle § 2586 a násl.,

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ObčanZ")

Článek l.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a spš MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací
adresou),
zastoupená Ing. Zdeňkem jedličkou, ředitelem školy
a jejímž jménem
oprávněn ke všem smluvním záležitostem a podpisu smluv i dodatků;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku

Bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

a

ACP AuComp CZ, s.r.o.,
se sídlem (místem podnikáni) Šplechnerova 808/1, 193 00 Praha g - Horní Počernice
(je současně fakturační a doručovací adresou),
jejímž jménem jedná Jiří Pfeifer, jednatel společnosti, oprávněn ke všem smluvním
záležitostem a podpisu smlouvy;
lČ: 04309634, DIČ: CZ04309634, ID datové schránky: khr7prv
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka

Strana 1 z 3



Bankovní spojeni:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku tento DODATEK č. 3 ke smlouvě o dílo na ,,Realizaci
instalace elektrického vedení pro PO a BOZP - školská budova", č.j. VPŠA-
88/2019/OVZl ze dne 28. 1. 2019 (ve znění dodatku č. 1 č.j. VPŠA-167/EU-2019/OVZI
a dodatku č. 2 č.j. VPŠA-345/EU-2019/OVZI), v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze na uvedené
adrese sídla objednatele (dále též ,,dodatek č. 3" nebo jen ,,smlouva ve znění dodatků č. 1
až 3"). Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27, písm. b) Zákona č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ"), kde se ustanovení
tohoto zákona dle § 31 ZZVZ nevyužijí mimo § 6.

Článek II.
Předmět dodatku č. 3

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 3, resp. této smlouvy ve znění dodatků č. 1 až 3,
je změna sídla (místa podnikání) zhotovitele na str. 1 a prodloužení termínu dokončení
díla, které je uvedeno v ustanovení č. Ill., odst. 3.3., původní smlouvy č.j. VPŠA-
88/2019/OVZl ze dne 28. 1. 2019. Účinnost této smlouvy, ve znění dodatků č. 1 až 3,
byla dodatky č. 1 a 2 upravena tak, aby začátek plnění díla byl v souladu s interními
předpisy a podmínkami objednatele. Nyní dodatkem č. 3 je dokončení díla prodlouženo
na základě žádosti zhotovitele ze dne 27.08.2019 tak, aby bylo dokončeni díla
provedeno v souladu s reálnými podmínkami do 30.09,2019.

> Z výše uvedených provozních důvodů se ustanoveni odst. 3.3., článku Ill., původní
smlouvy č.j. VPŠA-88/2019/OVZl ze dne 28. 1. 2019 upravuje takto:

> ,,Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo objednateli podle dokumentace. Termín
zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je nejpozději do dne 30. září 2019,
Vlastní provádění díla bude probíhat dle projektové dokumentace tak, aby to
nenarušilo zahájení školnIho roku 2019-2020 a výuku. Při provádění díla je zhotovitel
povinen se řídit projektovou dokumentací a pokyny objednatele ve smyslu smlouvy.
Zhotovitel zodpovídá za přesnost při vytyčováni a zaměřováni svých prací.

2.2. Ostatní veškerá ustanovení původní smlouvy č.j. VPŠA-88/2019/OVZl ze dne
28. 1. 2019, ve znění dodatků č. 1 až 3, se nemění a jsou platná, vC. ceny díla, která se
rovněž nemění.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv. Platnost a účinnost smlouvy, ve znění
dodatků č. 1 až 3, končí uplynutím doby plněni, tj. vC. L|p|ynutí záruční doby ode dne
následujícího po předáni díla, příp. uplynutím doby pozáručního servisu a pojištění díla,
pokud je součástí předmětu díla nebo se k tomu zhotovitel výslovně zavázal.

Strana 2 z 3



3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 3 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku č. 3 a tím celé této smlouvy, ve znění dodatků č. 1
až 3, za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy, ve znění dodatků č. 1 až 3, rozhodujíci, na důkaz čehož
připojují smluvní strany k tomuto dodatku č. 3 své podpisy.

V P,a,edne 3u. í ,Ao49

objednatel (razítko) zhotovitel (razítko)

Strana 3 z 3


